



جورج کلونی تجلیل می شود

جورج کلونی، بازیگر، سرشنس هالیوودی یکی از ۵ چهره‌ای است که مرکز کندی امسال به تجلیل آنها می‌پردازد. گلدیس نایت برنده ۷ جایزه گرمی، گروه مشهور ۲۰۲۱، امی گرانت خولنده و تیناکون آهنگساز برنده پولیتزر دیگر چهره‌هایی هستند که با کلونی مورد تقدیر واقع می‌شوند. از هر ۵ نفر برای دستاوردهای یک عمر فعالیت هنری‌شان در چهل و پنجمین دوره برگزاری مراسم مرکز کندی، تجلیل می‌شود. دیوید رونه‌شتاین رییس مرکز کندی از کلونی برای ایفای نقش‌های مختلف یاد کرد و گفت او چه برای نجات بشریت وارد عمل شود، چه در قالب طراح یک سرعت یا ناخدای کشتی در دریاهای خطرناک ظاهر شود، با گیرایی منحصر به فردش و توانایی تصویر کردن یک شخصیت جدید، هر بار تماشاگران را با خود همراه می‌کند. اخیراً بر بازی مهر



دو فیلم سینمایی پروانه ساخت گرفتند

شورای صدور پروانه ساخت آثار سینمایی در جلسه اخیر با دو فیلمنامه موافقت کرد. فیلمنامه‌های «پهر خین» به تهیه‌کنندگی حسین منصور (پارسایی و کارگردانی و نویسندگی جواد افشار و «سیروان» به تهیه‌کنندگی ابودر پورمحمدی و کارگردانی و نویسندگی مهدی صاحبی موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند. از جمله فیلم‌های مهدی صاحبی و ابودر پورمحمدی می‌توان به هر ماس اشاره کرد. حسین پارسایی نیز که پیش از این در سمت مدیر کل دفتر نمایش خلگی وزارت ارشاد فعالیت داشته، با این مجوز به جمع تهیه‌کنندگان سینما پیوسته است.

وزیر فرهنگ و ارشاد:

تولید آثار سینمایی فاخر درباره شهیدان مأموریت اصلی «فارابی» است

خوبی موضوع مدافعان حرم را ترسیم کرده است. همچنین شهید همدانی در کتاب «مهتاب خین» نیز شکل‌گیری لشکر محمد رسول‌الله (ص) را در هزار صفحه تشریح کرده؛ در این کتاب با شهیدان شهبازی، همت و جاویدالتر حاج احمد متوسلیمان و دیگر شهدا آشنا می‌شویم.

وزیر فرهنگ ادامه داد: می‌توان از هر مقطع زندگی شهید همدانی یک اثر هنری تولید شود چرا که ایشان بعد از انقلاب اسلامی حدود ۳۶ سال مجاهدت شبانه‌روزی داشته و قبل از انقلاب در همدان خدمات زیادی انجام داد و خطرات زیادی از این خدمات وجود دارد. رئیس شورای هنر، تولید نم‌هنگ درباره شهیدان مهم و تاثیرگذار دلست و با تاکید اینکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حمایت از کنگره‌های شهدا محدودیت ندارد، تصریح کرد: آمادگی داریم در حوزه تولید نم‌هنگ و آثار موسیقایی، فیلم، نمایش و تولیدات ادبی در کنگره‌های شهدا مشارکت داشته باشیم و در این موضوع درباره شهید همدانی اقداماتی صورت گرفته است. وی با تاکید بر اینکه نگاه رهبر معظم انقلاب به آثار ادبی دفاع مقدس ویژه است، افزود: تقریظ‌هایی که توسط ایشان درباره شهیدان لستان همدان صورت گرفته، اتفاق ویژه‌ای به شمار می‌رود که نمونه آن درباره شهید چیت‌سازیان به چشم می‌خورد.

وزیر فرهنگ، موضوع پشتیبانی مردمی جنگ تحمیلی در همدان را رویدادی بی‌نظیر و تاریخی دلست و ادامه داد: کتاب «حاج جلال» نمونه خوبی از روایت پشتیبانی مردمی از جنگ تحمیلی بود که این اثر در جایزه ادبی جلال آل احمد برگزیده شد.

اسماعیلی به طرح پیشنهادی برای برگزاری جشنواره تئاتر در حوزه کنگره‌های شهدای همدان اشاره و گفت: این کنگره می‌تولید با انتشار فراخونی در زمینه تئاتر شهدا زمینه تولیدات هنری را در کنگره‌های شهدای استان همدان فراهم کند؛ همچنین موضوعات مختلف در پایگاه شهید نوره همدان می‌تولند دست‌مایه این تولیدات قرار گیرد.

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ در نشست با اعضای کنگره سر داران و شهدای استان همدان با تاکید بر اینکه وزارت فرهنگ در حمایت از کنگره‌های شهدا محدودیتی ندارد، گفت: تولید آثار سینمایی فاخر با محوریت سر داران شهید ایران اسلامی از مأموریت‌های اصلی بنیاد سینمایی فارابی در دوره جدید به شمار می‌آید و بر همین اساس قرار است چندین اثر سینمایی با محوریت چند سر دار شهید به مرحله تولید برسد که از این میان می‌توان به ساخت آثاری در وصف سر داران شهید همدانی و بر جردی اشاره کرد.

اسماعیلی با اشاره به نگارش فیلمنامه‌های با محوریت شهید همدانی افزود: با برخی از تهیه‌کنندگان سینما برای تولید آثار نمایشی درباره شهید همدانی صحبت شده است و پیگیری به سر انجام رساندن تولید اثر در این زمینه هستیم.

وی ادامه داد: سر دار شهید حاج حسین همدانی از جمله شخصیت‌هایی است که می‌توان درباره این شهید بزرگوار دهها کتاب نوشت چرا که این شهید عمر پربرکتی در جبهه‌های مختلف مبارزه داشته و هر مقطع از آن، دربرگیرنده رویدادهای مهم است.

وی به خاطرات همسر شهید همدانی در کتاب «خدا حافظ سالار» اشاره و تاکید کرد: روایت این کتاب به

